
UCHWAŁA NR XXIII/145/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie  zmian  budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 485 763,00 zł w związku z przyznanymi dotacjami na zadania 
realizowane na podstawie porozumień i zadania zlecone oraz informacją o ostatecznych kwotach subwencji 
i dotacji na zadania własne. Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 27 141 498,87 zł w tym 
dochody bieżące 23 036 946,42 zł a dochody majątkowe 4 104 552,45 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 485 763,00 zł w związku z przyznanymi dotacjami na zadania 
realizowane na podstawie porozumień i zadania zlecone oraz informacją o ostatecznych kwotach subwencji 
i dotacji na zadania własne. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 28 920 778,79 zł w tym 
wydatki bieżące 21 733 878,79 zł a wydatki majątkowe 7 186 900,00 zł.

3. Dokonuje sie zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2017 rok w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 749



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/145/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 9 lutego 2017 r.

Dochody Gminy niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 602 227,83 0,00 473 500,00 1 075 727,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 473 500,00 513 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 473 500,00 473 500,00

majątkowe razem: 602 227,83 0,00 473 500,00 1 075 727,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 206,00 0,00 19 470,00 150 676,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 206,00 0,00 19 470,00 150 676,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 749



0750 121 000,00 0,00 11 850,00 132 850,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00

750 Administracja publiczna 7 000,00 0,00 1 419,00 8 419,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 419,00 1 419,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 0,00 0,00 519,00 519,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 900,00 900,00

756 2 974 117,00 -3 822,00 3 000,00 2 973 295,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 649 650,00 -3 000,00 3 000,00 649 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 971 302,00 -822,00 0,00 1 970 480,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 966 302,00 -822,00 0,00 1 965 480,00

758 Różne rozliczenia 11 032 346,00 0,00 18 005,00 11 050 351,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 749



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 495 554,00 0,00 18 005,00 5 513 559,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 495 554,00 0,00 18 005,00 5 513 559,00

801 Oświata i wychowanie 25 478,00 -20 889,00 0,00 4 589,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 559,00 -13 870,00 0,00 3 689,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 6 551,00 -6 250,00 0,00 301,00

0830 Wpływy z usług 8 008,00 -7 620,00 0,00 388,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 019,00 -7 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 6 119,00 -6 119,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 367 600,00 -5 000,00 0,00 362 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 -5 000,00 0,00 39 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 000,00 -5 000,00 0,00 39 000,00

bieżące razem: 15 532 247,00 -29 711,00 41 894,00 15 544 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 749



majątkowe

majątkowe razem: 3 028 824,62 0,00 0,00 3 028 824,62

3 028 176,62 0,00 0,00 3 028 176,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 11 000,00 0,00 80,00 11 080,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 80,00 80,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 80,00 80,00

bieżące razem: 7 492 436,42 0,00 80,00 7 492 516,42

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 655 735,87 -29 711,00 515 474,00 27 141 498,87

3 590 404,45 0,00 0,00 3 590 404,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 749



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/145/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 9 lutego 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 372 212,00 17 012,00 17 012,00 1 355 200,00 1 355 200,00 687 200,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00

2 004 212,00 17 012,00 17 012,00 1 987 200,00 1 987 200,00 687 200,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00

1 037 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00

1 528 412,00 173 212,00 6 200,00 6 200,00 167 012,00 1 355 200,00 1 355 200,00 687 200,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00

2 160 412,00 173 212,00 6 200,00 6 200,00 167 012,00 1 987 200,00 1 987 200,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 985 159,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 821 000,00 2 821 000,00 2 811 000,00

-99 765,00 -99 765,00 -99 765,00 -99 765,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00

2 903 894,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 739 735,00 2 739 735,00 2 711 235,00

2 977 159,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 821 000,00 2 821 000,00 2 811 000,00

-99 765,00 -99 765,00 -99 765,00 -99 765,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00

2 895 894,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 739 735,00 2 739 735,00 2 711 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 749



600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80114

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

1 183 300,00 161 300,00 161 300,00 4 000,00 157 300,00 1 022 000,00 1 022 000,00

-43 500,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -23 500,00 -23 500,00

15 765,00 15 765,00 15 765,00

1 155 565,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 014 265,00 1 014 265,00

1 167 000,00 145 000,00 145 000,00 4 000,00 141 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00

-43 500,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -23 500,00 -23 500,00

15 765,00 15 765,00 15 765,00

1 139 265,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 014 265,00 1 014 265,00

2 273 737,37 2 263 737,37 2 134 337,37 1 779 300,00 355 037,37 5 000,00 124 400,00 10 000,00 10 000,00

-44 917,00 -44 917,00 -44 917,00 -44 917,00

299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

2 528 620,37 2 518 620,37 2 388 420,37 2 013 483,00 374 937,37 5 000,00 125 200,00 10 000,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 082 337,37 2 072 337,37 2 064 337,37 1 735 400,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

-44 917,00 -44 917,00 -44 917,00 -44 917,00

2 037 420,37 2 027 420,37 2 019 420,37 1 690 483,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

8 502 795,00 7 952 695,00 7 151 060,00 6 038 080,00 1 112 980,00 497 935,00 303 700,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

-299 800,00 -299 800,00 -299 000,00 -279 100,00 -19 900,00

8 202 995,00 7 652 895,00 6 852 060,00 5 758 980,00 1 093 080,00 497 935,00 302 900,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

-299 800,00 -299 800,00 -299 000,00 -279 100,00 -19 900,00

1 126 600,00 1 126 600,00 789 200,00 337 650,00 451 550,00 337 400,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

1 121 600,00 1 121 600,00 789 200,00 337 650,00 451 550,00 332 400,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00

635 700,00 355 700,00 118 800,00 7 000,00 111 800,00 230 900,00 6 000,00 280 000,00 280 000,00 200 000,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

648 300,00 355 700,00 118 800,00 7 000,00 111 800,00 230 900,00 6 000,00 292 600,00 292 600,00 200 000,00

124 300,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 30 000,00 30 000,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

136 900,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 42 600,00 42 600,00

19 414 167,37 14 138 067,37 12 344 732,37 8 577 036,00 3 767 696,37 783 835,00 834 500,00 175 000,00 5 276 100,00 5 276 100,00 3 371 100,00

-492 982,00 -369 717,00 -363 917,00 -324 017,00 -39 900,00 -5 800,00 -123 265,00 -123 265,00 -99 765,00

346 665,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00 46 865,00 46 865,00

19 267 850,37 14 068 150,37 12 279 815,37 8 532 119,00 3 747 696,37 783 835,00 829 500,00 175 000,00 5 199 700,00 5 199 700,00 3 271 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 749



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 1,57 0,00 1,57 0,00 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 1,57 0,00 1,57 0,00 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 1,57 0,00 1,57 0,00 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 1,57 0,00 1,57 0,00 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 878,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 080,00 11 080,00 11 001,57 11 001,57

7 492 436,42 7 492 436,42 278 146,42 239 833,42 38 313,00 7 214 290,00

7 492 516,42 7 492 516,42 278 147,99 239 833,42 38 314,57 7 214 368,43

28 435 015,79 21 803 715,79 12 629 078,79 8 816 869,42 3 812 209,37 950 847,00 8 048 790,00 175 000,00 6 631 300,00 6 631 300,00 4 058 300,00

-492 982,00 -369 717,00 -363 917,00 -324 017,00 -39 900,00 -5 800,00 -123 265,00 -123 265,00 -99 765,00

978 745,00 299 880,00 299 001,57 279 100,00 19 901,57 678 865,00 678 865,00

28 920 778,79 21 733 878,79 12 564 163,36 8 771 952,42 3 792 210,94 950 847,00 8 043 868,43 175 000,00 7 186 900,00 7 186 900,00 3 958 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 749



Załacznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/145/17

Rady Gminy Niedźwiada z 9 lutego 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

Razem

2 821 000,00 -81 265,00 2 739 735,00

2 821 000,00 -81 265,00 2 739 735,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy Książęcej Kol., 
Górce Lubartowskiej, Klementynowie 18 500,00 18 500,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Niedźwiada 2 811 000,00 -99 765,00 2 711 235,00

2 377 200,00 624 265,00 3 001 465,00

100 000,00 135 000,00 235 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 w 
Tarle Kolonii 100 000,00 135 000,00 235 000,00

1 562 000,00 489 265,00 2 051 265,00

Modernizacja drogi gminnej nr 103510L Brzeźnica 
Bychawska Kolonia - Klementynów 450 000,00 497 000,00 947 000,00

832 000,00 -23 500,00 808 500,00

Zakup samochodu ciężarowego do prac m.in. przy 
budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 100 000,00 100 000,00

Zakup zagęszczarki do prac m.in. przy budowie chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 821 15 765,00 15 765,00

280 000,00 12 600,00 292 600,00

30 000,00 12 600,00 42 600,00

15 000,00 12 600,00 27 600,00

6 631 300,00 555 600,00 7 186 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 749



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/145/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 9 lutego 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

W tym środki z Unii Europejskiej: 0,00

2 811 000,00 -99 765,00 2 711 235,00

2 811 000,00 -99 765,00 2 711 235,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy 
Niedźwiada (7 i 9) 2 811 000,00 -99 765,00 2 711 235,00

1 788 614,54 1 788 614,54

1 022 385,46 -99 765,00 922 620,46

4 061 300,00 -99 765,00 3 961 535,00

2 659 458,21 2 659 458,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 749


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

		2017-02-21T14:10:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




